CHP (1937), *1937 Yıldönümü Broşürü, Geçen Yılda Halkevleri Nasıl Çalıştı?*, Ankara

CHP (1939), *1939’da Halkevleri*, Ankara

CHP Malatya Vilayeti (1938), *Cumhuriyetin XV. Yılında Malatya*, Malatya

*Düstur*, 2. Tertib, C. 1, Ankara, 1337.

*Meclis-i Mebusân Zabıt Ceridesi*, C. 5, Devre: 1, Ankara, 1325/1909.

*TBMM Zabıt Ceridesi*, (24 Teşrin-i evvel 1339), C.3, II. Devre, Ankara, 1339.

*TBMM Zabıt Ceridesi*, IV Dönem, C.VII, Ankara, 1339.

*TBMM Zabıt Ceridesi*, 23 Nisan 1337 (1921), 24. İçtima, 1.celse, C. 10, Ankara,

<sup>43</sup> *Gayret Gazetesi*, 25 Nisan 1949.

1958.

TC. Resmî Gazete, 2 Mayıs tarihli 10 Sayılı 112 numaralı kanun, 1921.

TC. Resmî Gazete, 1 Haziran, S.3017, 1935.

TC. Resmî Gazete, 19 Mart S.17284, 1981.

## 2-Tetkik Eserler ve Makaleler